
POLITYKA ENERGETYCZNA KGHM POLSKA MIEDŹ S.A.

Racjonalne gospodarowanie zasobami naturalnymi ma dla KGHM Polska Miedź S.A. („Spółka”) fundamentalne znaczenie  
w odniesieniu do zrównoważonego rozwoju, spełnienia oczekiwań interesariuszy oraz odpowiedzialności wobec przyszłych 
pokoleń. 

Naszym podstawowym celem w zakresie zarządzania energią jest prowadzenie racjonalnej gospodarki energetycznej przy 
zapewnieniu najwyższej jakości oferowanych wyrobów i usług, bezpiecznych warunków pracy oraz wysokich standardów 
ochrony środowiska oraz klimatu, dbając o bezpieczeństwo energetyczne zasilania obiektów i instalacji.

Naszą ambicją jest stałe zwiększanie udziału odnawialnych źródeł energii i produkcji własnej w pokryciu zapotrzebowania  
na energię.  

Za podstawowe zasady zarządzania energią uznajemy: 
 identyfikację występujących strumieni energetycznych i nadzór nad nimi,
 zmniejszenie zużycia energii i eliminowanie jej strat,
 stałe monitorowanie i doskonalenie wykorzystania energii oraz możliwości jej odzyskiwania i efektywnego wytwarzania.

Mając świadomość, że jakość życia naszych pracowników, współpracowników i akcjonariuszy zależy od kondycji finansowej  
i wartości firmy, dążymy do:
 zapewnienia wymaganego poziomu niezawodności procesów technologicznych, 
 obniżenia kosztów zakupu energii, dzięki optymalizacji jej zużycia i wykorzystaniu alternatywnych źródeł.

Doskonaląc oparty na normie ISO 50001 System Zarządzania Energią najwyższe kierownictwo zobowiązuje się do:  
 zapewnienia zasobów niezbędnych do osiągnięcia zaplanowanych celów i efektów energetycznych,
 prowadzenia działań zgodnie z przepisami prawa i innymi wymaganiami związanymi z wykorzystaniem energii,
  kreowania pożądanych postaw, budowania świadomości i stałego podnoszenia kompetencji pracowników spółki  

i współpracowników, realizujących zadania na rzecz KGHM Polska Miedź S.A.,
 zapobiegania marnotrawstwu w obszarze wykorzystania energii ,
  uwzględniania efektywności energetycznej jako istotnego kryterium zakupu dóbr materialnych i usług, które mają lub 

mogą mieć wpływ na  wynik energetyczny, stałego nadzoru i wspierania Systemu Zarządzania Energią.

Niniejsza Polityka, przyjęta przez Zarząd KGHM Polska Miedź S.A., obowiązuje w całej Spółce, jest ogólnie dostępna i znana 
pracownikom oraz innym osobom pracującym na rzecz Spółki. 

Zarząd KGHM Polska Miedź S.A., deklaruje wspieranie działań wynikających z niniejszej Polityki oraz zapewnienie odpowiednich 
zasobów i środków do jej realizacji.
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